
1. Töltpreis Z.T1

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 160 Magni vom Nordsternhof Fabienne Zimmermann

2 121 Ingunn von Birkenlund Suzan Beuk

3 55 Fálki frá Garðsauka Xenia Becker

4 79 Gandalf (Godi) Johanna Geber

5 63 Flögri frá Hábae Susanne Larsen

6 170 Njörður frá Vatnsleysu Laura Grimm

7 227 Svanur frá Borgarnesi Lene Kamm

8 34 Djarfur van Lukkubae Katrin Reinert

9 98 Gydja fra Skippaskaga Julie Christiansen

10 209 Skelmir frá Skarði Janine Köhler

2. Tölt Z.T2

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 253 Þerna frá Þúfu Juliet ten Bokum

2 14 Álma van Aldenghoor Ralf Wohllaib

3 73 Fursti frá Hofi Kristján Magnússon

4 241 Tvistur frá Vöglum Bianca Müller rechts

3. Viergangpreis Z.V1

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 165 Merkur von Birkenlund Johanna Beuk

2 170 Njörður frá Vatnsleysu Laura Grimm

3 34 Djarfur van Lukkubae Katrin Reinert

4 211 Skorri vom Goldgrund Claudia Oehmichen

5 63 Flögri frá Hábae Susanne Larsen

6 227 Svanur frá Borgarnesi Lene Kamm

7 79 Gandalf (Godi) Johanna Geber

8 55 Fálki frá Garðsauka Xenia Becker

4. Fünfgangpreis Z.F1

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 14 Álma van Aldenghoor Ralf Wohllaib

2 253 Þerna frá Þúfu Juliet ten Bokum

3 9 Alsvinnur vom Osterberg Suzan Beuk

4 229 Sæta vom Basselthof Laura Grimm



5 239 Trausti vom Aligser Hof Vanessa SolteszThoms

6 46 Eldur vom Schwäbischen Wald Nadja Wohllaib

7 52 Eydis fra Tungu Julie Christiansen

8 113 Hugi frá Álftagerði III Daniel Berres

9 176 Odinn Janine Köhler

10 146 Leiknir vom Steinberg Hof Hannah Hofmann

11 47 Elja vom Erichshof Naty Müller

5. Tölt S.T2

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 4 Agla Aldenghoor Franka Struik

2 7 Alsir von Kramersbruch Petra Reinert

3 19 Bingo vom Vossbarg Suzan Beuk

4 23 Björt frá Hábæ Xenia Keuntje

5 46 Eldur vom Schwäbischen Wald Nadja Wohllaib

6 61 Flaekingur Kyra Jantschik

7 74 Fylkir van de Meulenkamp Manuela Lekkerkerker rechts

8 65 Frekja Claudia Rinne rechts

9 91 Gnýr von der Alten Linde Sophie Kovac rechts

10 113 Hugi frá Álftagerði III Daniel Berres rechts

11 131 Kjoi vom Sonnenhof Sarah Kollmeyer rechts

12 128 Karuna vom Steinacker Brell Katja

13 164 Máni vom Farsterhof Caren Trappe

14 175 Nös-Bleikka vom Hofgut Retzenhöhe Martina Becker

15 179 Ofeigur vom Schleuener Hof Sabine Hoff

16 206 Sjóli von Chemnitz Claudia Oehmichen

17 210 Skima von Espenau Melanie Lorenz

18 213 Smilla vom Herrenland Mirja Plischke

6. Tölt S.T3

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 233 Tilviljun Hrafnsholt Susanne Hogh rechts

2 150 Listi vom Paradies Claudia Schwier rechts

3 211 Skorri vom Goldgrund Claudia Oehmichen rechts

4 203 Sina von Sennestödum Stefanie Lauruhn

5 252 Ylur vom Heidehof Birde Wichert

6 118 Höskuldur von der Birk Jan Gerd Rhenius

7 27 Blær vom Ponsheimer Hof Heidi Seekamp rechts

8 220 Stigandi vom Wohld Monika Wilkens rechts

9 53 Fannar frá Kvistum Anika Landefeld rechts

10 112 Hrynjandi fra Trestödum Martina Becker

11 181 Osk vom Märchenwald Sylvia Vietgen

12 15 Ása Michaela Förster



13 222 Strákur vom Habichtswald Josef Gudjonsson

14 99 Gyllir frá Engihlíð Thordur Jonsson

15 82 Garri frá Hellulandi Xenia Keuntje

16 2 Abel fra Saudarkroki Kristján Magnússon

17 108 Hervar vom Brandenbüsch Maike Morbach

7. Viergang S.V2

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 73 Fursti frá Hofi Kristján Magnússon

2 161 Marcilla vom Lucahof Ariane Vorhang

3 150 Listi vom Paradies Claudia Schwier

4 108 Hervar vom Brandenbüsch Maike Morbach rechts

5 222 Strákur vom Habichtswald Josef Gudjonsson rechts

6 252 Ylur vom Heidehof Birde Wichert rechts

7 7 Alsir von Kramersbruch Petra Reinert

8 118 Höskuldur von der Birk Jan Gerd Rhenius

9 26 Blær Anoush Andrej Bargh

10 112 Hrynjandi fra Trestödum Martina Becker rechts

11 233 Tilviljun Hrafnsholt Susanne Hogh rechts

12 27 Blær vom Ponsheimer Hof Heidi Seekamp

13 4 Agla Aldenghoor Franka Struik

14 74 Fylkir van de Meulenkamp Manuela Lekkerkerker

15 99 Gyllir frá Engihlíð Thordur Jonsson

16 203 Sina von Sennestödum Stefanie Lauruhn

17 56 Fengur Bettina Seeger

18 206 Sjóli von Chemnitz Claudia Oehmichen

8. Fünfgang S.F2

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 44 Einir frá Flugumýri Gerrit Venebrügge rechts

2 128 Karuna vom Steinacker Brell Katja rechts

3 163 Máni frá Neðra-Ási Bianca Müller rechts

4 61 Flaekingur Kyra Jantschik

5 53 Fannar frá Kvistum Anika Landefeld

6 94 Gordon vom Störtal Inga Trottenberg

7 54 Fáfnir frá Reykjavík Nanco Lekkerkerker

8 110 Hringja von Ellenbach Stina Achilles

9 144 Leiftri vom Mönchhof PaulChristian Müller

10 153 Líath (Amelía) frá Króki Johanna Geber

11 179 Ofeigur vom Schleuener Hof Sabine Hoff

12 182 Oskar Ralf Wohllaib

13 175 Nös-Bleikka vom Hofgut Retzenhöhe Martina Becker rechts

14 213 Smilla vom Herrenland Mirja Plischke rechts



15 19 Bingo vom Vossbarg Suzan Beuk rechts

16 189 Prestur Sandra Lülf

17 255 Þróttur Anoush Andrej Bargh

18 228 Svartur von Faxaból Katrin Reinert

19 8 Alskær vom Wagrienhof Inga Trottenberg

20 2 Abel fra Saudarkroki Kristján Magnússon

9. Tölt S.T5

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 157 Lotto vom Basselthof Christiane Haffner

2 158 Lóisa von Godemoor Nina Venebrügge

3 38 Drótt frá Vinkærgård Cornelia Schaer

4 8 Alskær vom Wagrienhof Inga Trottenberg

5 6 Allvar von Elisenruh Juliane Linke

6 40 Dvalinn vom Altenberg Xenia Keuntje rechts

7 21 Bjalli von Oel-Stede Lena Lange rechts

10. Tölt S.T6

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 25 Bliki vom Adlerhop Jasmin Gailis

2 81 Ganti vom Hasenwinkel Mareen Müller

3 149 Lipúr frá Aldenghoor Franka Struik

4 3 Afram von Rutenmühle Katharina Hoernchen

5 43 Eft frá Skarholt Alexa Bargh

6 104 Hálleggur vom Odinshof Viola Berhorst rechts

7 260 Örn von der Waydbrink Sandra Hoff rechts

11. Tölt S.T7

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 127 Júlli von Hriesforda Taalke Nieberding rechts

2 159 Madita vom Wölfesbrunnen Claudia Rinne rechts

3 162 Mánadis vom Lachtetal Anna Hain rechts

4 221 Stoltur von Teichgut Julia Vehling rechts

5 238 Toppa vom Adlerhop Nina Venebrügge rechts

6 130 Kergja vom Paradies Oliver Schwier

7 156 Lotta von Elisenruh Sylvia Vietgen

8 166 Morandi vom Lucahof Heike Eifler

9 161 Marcilla vom Lucahof Ariane Vorhang

10 202 Sina vom Wiesengrund Joachim Rathjens



11 204 Sindri v. Hof Halali Tina Schülke

12 236 Tippa von Welkensiek Inga Vollstedt

13 17 Bakkus vom Erichshof eileen scheele

14 37 Draumur vom Lindhoop Anika Oppermann

15 56 Fengur Bettina Seeger

16 30 Brún von Hofgut Retzenhöhe Birgit DemminBaedt rechts

17 69 Frekur Kristin Juliette Rothe rechts

18 96 Gunnar von der Dilligsmühle MarieLuise Neurand rechts

19 78 Galsi vom Schluensee Saskia Brengelmann rechts

20 110 Hringja von Ellenbach Stina Achilles rechts

21 59 Filou von Amönau Martina Becker

22 87 Glaesir von Litla Bae Anja Gottschalck

23 115 Hugsýn vom Eldhof Julia HehlertFriedrich

24 120 Ingimar vom HOf Osterkamp Dorothee Schmalstieg

12. Viergang S.V3

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 220 Stigandi vom Wohld Monika Wilkens

2 127 Júlli von Hriesforda Taalke Nieberding

3 104 Hálleggur vom Odinshof Viola Berhorst

4 115 Hugsýn vom Eldhof Julia HehlertFriedrich rechts

5 164 Máni vom Farsterhof Caren Trappe rechts

6 177 Odinn Alexa Bargh rechts

7 130 Kergja vom Paradies Oliver Schwier rechts

8 204 Sindri v. Hof Halali Tina Schülke rechts

9 87 Glaesir von Litla Bae Anja Gottschalck rechts

10 3 Afram von Rutenmühle Katharina Hoernchen

11 147 Lind frá Láglendum Lækja Birgit Nehring

12 154 Ljúflingur Kerstin Garber

13 6 Allvar von Elisenruh Juliane Linke

14 156 Lotta von Elisenruh Sylvia Vietgen

15 157 Lotto vom Basselthof Christiane Haffner

16 238 Toppa vom Adlerhop Nina Venebrügge

17 69 Frekur Kristin Juliette Rothe

18 192 Roskur vom Schleuener Hof Sandra Hoff rechts

19 65 Frekja Claudia Rinne rechts

20 15 Ása Michaela Förster rechts

13. Fünfgang S.F3

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 21 Bjalli von Oel-Stede Lena Lange

2 29 Brandur vom Oerlingerhof Maya Stagge

3 159 Madita vom Wölfesbrunnen Claudia Rinne



4 25 Bliki vom Adlerhop Jasmin Gailis rechts

5 246 Vilja vom Adlerhop Nina Lichtner rechts

6 210 Skima von Espenau Melanie Lorenz

7 158 Lóisa von Godemoor Nina Venebrügge

8 17 Bakkus vom Erichshof eileen scheele

9 215 Sola von Holz Petra Reinert

10 78 Galsi vom Schluensee Saskia Brengelmann

11 235 tinna v. brock Dr. Ilona Buttle

12 41 Dynfari frá Bakkakoti Jan Gerd Rhenius rechts

13 131 Kjoi vom Sonnenhof Sarah Kollmeyer rechts

14. Tölt S.T8

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 135 Kongur Sandra Andräß

2 129 Kátina Heike Majoros

3 147 Lind frá Láglendum Lækja Birgit Nehring

4 151 Listi von Lonnig Marlies Feldmann

5 154 Ljúflingur Kerstin Garber

6 191 Rispa frá Bergstöðum Heike Eifler

7 214 Sokki vom Adlerhop Angela Hillebrandt

8 219 Stefnir Oliver Schwier

9 193 Saedir vom Basselthof Regina SchulzKoffka

10 251 Vörður Nina Reepschläger

11 195 Saela von Teichgut Anna Hain rechts

12 48 Elja von Teichgut Sina Marlen Donnermann rechts

13 66 Frekja frá Arbakka Claudia Pahl rechts

14 28 Boði frá Tóftum Uwe Fischer

15 29 Brandur vom Oerlingerhof Maya Stagge

16 18 Baldur v. Sunnebarge Anja Bäcker

17 41 Dynfari frá Bakkakoti Jan Gerd Rhenius

18 62 Flikka vom Paradies Sabine Reimann

19 60 fim vom beekenhof Ute EbertViola

20 89 Gloi Julia Werner

21 95 Grimnir von Stirpe Maria Droste

22 97 Gustur von der Dillingsmühle MarieLuise Neurand

23 77 Galdur vom Scheppershof Simone Kasten

24 86 gjöf vom bärenfilz Dr. Ilona Buttle

25 116 Högni frá Röðli Sandrine Bremer

26 76 Gaefa Jennifer Jürgen rechts

27 122 Ígor frá Hófi Karin Schwiening rechts

28 123 Jaki Luisa Hotzan rechts

15. Viergang S.V5



LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 76 Gaefa Jennifer Jürgen rechts

2 123 Jaki Luisa Hotzan rechts

3 129 Kátina Heike Majoros rechts

4 59 Filou von Amönau Martina Becker rechts

5 236 Tippa von Welkensiek Inga Vollstedt rechts

6 195 Saela von Teichgut Anna Hain

7 142 Lagsi v. Brock Dr. Ilona Buttle

8 18 Baldur v. Sunnebarge Anja Bäcker

9 77 Galdur vom Scheppershof Simone Kasten

10 84 Geysir von Worpswede Daniela FlöterMuch

11 60 fim vom beekenhof Ute EbertViola

12 149 Lipúr frá Aldenghoor Franka Struik

13 89 Gloi Julia Werner

14 28 Boði frá Tóftum Uwe Fischer

15 166 Morandi vom Lucahof Heike Eifler

16 48 Elja von Teichgut Sina Marlen Donnermann rechts

17 214 Sokki vom Adlerhop Angela Hillebrandt rechts

18 92 Goliat Kristin Juliette Rothe rechts

19 135 Kongur Sandra Andräß rechts

20 37 Draumur vom Lindhoop Anika Oppermann rechts

21 116 Högni frá Röðli Sandrine Bremer

22 30 Brún von Hofgut Retzenhöhe Birgit DemminBaedt

23 260 Örn von der Waydbrink Sandra Hoff

24 219 Stefnir Oliver Schwier

25 86 gjöf vom bärenfilz Dr. Ilona Buttle

26 162 Mánadis vom Lachtetal Anna Hain

27 66 Frekja frá Arbakka Claudia Pahl rechts

28 67 Frekja frá Lágafelli Nicole Daniel rechts

29 95 Grimnir von Stirpe Maria Droste rechts

30 38 Drótt frá Vinkærgård Cornelia Schaer rechts

31 221 Stoltur von Teichgut Julia Vehling rechts

16. Passprüfung S.PP1

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 113 Hugi frá Álftagerði III Daniel Berres

2 25 Bliki vom Adlerhop Jasmin Gailis

3 176 Odinn Janine Köhler

4 185 Órion frá Tréstöðum Claudia Theisen

5 246 Vilja vom Adlerhop Nina Lichtner

6 215 Sola von Holz Petra Reinert

7 132 Kolfinnur frá Oddsstöðum I Maike Morbach

8 14 Álma van Aldenghoor Ralf Wohllaib

9 19 Bingo vom Vossbarg Suzan Beuk

10 44 Einir frá Flugumýri Gerrit Venebrügge

11 131 Kjoi vom Sonnenhof Sarah Kollmeyer



12 71 Frosti frá Fossi Sophie Kovac

13 83 Gasella frá Hafnarfirði Holmgeir Jónsson

14 226 Svana Michaela Herting

15 228 Svartur von Faxaból Katrin Reinert

16 153 Líath (Amelía) frá Króki Johanna Geber

17 61 Flaekingur Kyra Jantschik

18 10 Andri frá Steðja Julia HehlertFriedrich

19 46 Eldur vom Schwäbischen Wald Nadja Wohllaib

20 5 Alda frá Trengereid Kristján Magnússon

21 179 Ofeigur vom Schleuener Hof Sabine Hoff

22 230 Taeralind von Birkenlund Ute EbertViola

23 189 Prestur Sandra Lülf

24 54 Fáfnir frá Reykjavík Nanco Lekkerkerker

17. Speedpass S.P2

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 228 Svartur von Faxaból Katrin Reinert

2 226 Svana Michaela Herting

3 197 Sandra frá Ási I Claudia Schwier

4 246 Vilja vom Adlerhop Nina Lichtner

5 71 Frosti frá Fossi Sophie Kovac

6 54 Fáfnir frá Reykjavík Nanco Lekkerkerker

7 61 Flaekingur Kyra Jantschik

8 83 Gasella frá Hafnarfirði Holmgeir Jónsson

9 113 Hugi frá Álftagerði III Daniel Berres

10 103 Hamradis vom Steinadlerhof Gabriela ChristFischer

11 132 Kolfinnur frá Oddsstöðum I Maike Morbach

12 185 Órion frá Tréstöðum Claudia Theisen

18. Passrennen 150 m S.P3

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 246 Vilja vom Adlerhop Nina Lichtner

2 10 Andri frá Steðja Julia HehlertFriedrich

3 132 Kolfinnur frá Oddsstöðum I Maike Morbach

4 83 Gasella frá Hafnarfirði Holmgeir Jónsson

19. Passrennen 250 m S.P1

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 197 Sandra frá Ási I Claudia Schwier



2 226 Svana Michaela Herting

3 5 Alda frá Trengereid Kristján Magnússon

4 189 Prestur Sandra Lülf

20. Tölt Y.T2

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 12 Askur von Heiligenrode Clarissa Mahlstedt rechts

2 88 Gledi von Hestabakki Annika Timmermann rechts

3 101 Halla vom Aueblick Eilina Oertelt

4 102 Halldor vom Kronshof Victoria Ackermann

5 137 Kostur frá Vindheimum Diana Gärtner

6 138 Krumma von Solarhus Josephine Voss

7 143 Laurus von Vossbarg Nadine Nellen

8 186 Óskar von Osterbyholz Saskia Wiebe

9 198 Seifur frá Egilsá Lisa Droste

10 218 Starri frá Blönduósi JensHinrich Warnke

11 212 Skugga-Baldur vom Lipperthof Hanne Böckmann rechts

12 217 Sóti vom Stormurhof Kim Lara Lüdemann rechts

21. Tölt Y.T3

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 148 Linus vom Lindenhof Hendrik Kränsel rechts

2 39 Dugur frá Akureyri SünjeTheresa Ahrens

3 165 Merkur von Birkenlund Johanna Beuk

4 183 Ófeigur frá Árbæjarhjáleigu 2 Selina Bauer

22. Tölt Y.T7

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 172 Nótt frá Skjálg Joanna Berth rechts

2 105 Hátið frá Hraukbæ Jannik Hippe rechts

3 152 Litle-Lotta vom basselthof madou kotzke rechts

4 58 Feykir fra Neistastödum Sebastian Moog rechts

5 31 Brynja vom Maischeiderland Lena Racket rechts

6 259 Ölvaldur-Litli vom Bockholts-Hoff Sanna Löbus

7 240 Tvistur frá Austvaðsholti 1 Freya von Oelsen

8 199 Seifur van de Meulenkamp Carina Graas

9 141 Kvikur von Berlar Katja Greitemeier

10 205 Sílas vom Heesberg Johanna Beuk

11 224 Sudri vom Kronshof Christine Zühlow rechts



12 68 Frekja vom Aderkamp SünjeTheresa Ahrens rechts

13 196 Salvador frá Dalsmynni Gwendolin Simper rechts

14 75 Fylkir vom Forstwald AnnaLena Draier

15 216 Sólon fra Grauballe Mark Laura Born

16 234 Timon vom Basselthof Esther Leinemann

17 248 Vinur vom Kronshof Nicole Nellen

18 80 Gandur von Sunnebarge Maike Schellhorn

19 136 Korall vom Eylershof Nadine Nellen

20 125 Jarpur vom Sigurdshof Anne Weinhold

23. Viergang Y.V2

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 148 Linus vom Lindenhof Hendrik Kränsel

2 196 Salvador frá Dalsmynni Gwendolin Simper

3 12 Askur von Heiligenrode Clarissa Mahlstedt

4 183 Ófeigur frá Árbæjarhjáleigu 2 Selina Bauer rechts

5 234 Timon vom Basselthof Esther Leinemann rechts

6 39 Dugur frá Akureyri SünjeTheresa Ahrens rechts

24. Fünfgang Y.F2

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 137 Kostur frá Vindheimum Diana Gärtner

2 93 Goliath vom Eylershof LaraJean Meyer

3 51 Erpur vom Ishof Fine Cordua

4 64 Frami fra Hafnarfirdi Lena Beyersdorff

5 190 Princesa vom Steinadlerhof Johanna Beuk

6 218 Starri frá Blönduósi JensHinrich Warnke

7 42 Dýnur vom Basselthof Inga Kirchner rechts

8 200 Silla frá Eystri-Torfastöðum I Lara Ostertag rechts

9 105 Hátið frá Hraukbæ Jannik Hippe

10 256 Öðlingur frá Lindarholti Jana Eiselt

11 145 Leiknir frá Kvíabekk Anne Weinhold

12 247 Villingur von Oel Stede Victoria Hoffmann

13 33 Dimmalimm frá Hólabaki Joelle del Rio

14 212 Skugga-Baldur vom Lipperthof Hanne Böckmann

15 109 Hjalli frá Miðsitju Dennis Sedda rechts

16 90 Gneisti frá Miðey Diana Gärtner rechts

25. Tölt H.T8



LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 16 Baggi von Oed Tobias Warnken

2 168 Neisti frá Hoftuni Carolin Becker

3 93 Goliath vom Eylershof LaraJean Meyer

4 57 Fengur frá Horni Paula Benecke

5 42 Dýnur vom Basselthof Inga Kirchner rechts

6 139 Krummi von Vindhólar Kathrin Woywad rechts

7 119 Hötür Jessica Ibsch

8 64 Frami fra Hafnarfirdi Lena Beyersdorff

26. Viergang H.V5

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 224 Sudri vom Kronshof Christine Zühlow

2 198 Seifur frá Egilsá Lisa Droste

3 248 Vinur vom Kronshof Nicole Nellen

4 13 Ákafi von Ellenbach Carolin Veuskens

5 31 Brynja vom Maischeiderland Lena Racket

6 240 Tvistur frá Austvaðsholti 1 Freya von Oelsen rechts

7 75 Fylkir vom Forstwald AnnaLena Draier rechts

8 57 Fengur frá Horni Paula Benecke rechts

9 80 Gandur von Sunnebarge Maike Schellhorn rechts

10 88 Gledi von Hestabakki Annika Timmermann rechts

11 68 Frekja vom Aderkamp SünjeTheresa Ahrens

12 58 Feykir fra Neistastödum Sebastian Moog

13 102 Halldor vom Kronshof Victoria Ackermann

14 119 Hötür Jessica Ibsch

15 101 Halla vom Aueblick Eilina Oertelt rechts

16 138 Krumma von Solarhus Josephine Voss rechts

17 168 Neisti frá Hoftuni Carolin Becker rechts

18 139 Krummi von Vindhólar Kathrin Woywad

19 143 Laurus von Vossbarg Nadine Nellen

27. Tölt J.T8

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 231 T-Agnar von Brunsvik Enja Künne

2 106 Helios vom Lucahof Calvin Hogh

3 184 Ófelia DörteLeonie Stempniewske

4 200 Silla frá Eystri-Torfastöðum I Lara Ostertag

5 232 Tilviljun Hrafnsholt Vanessa Rucht

6 1 Abbadis von Teichgut Samira Demmerich rechts

7 178 Ofeigur v. Kronshof Anja Heise rechts

8 201 Simfonia von Hestabakki Leslie Fischer rechts

9 24 Björt von Sörlaskjol Franziska Sevekow rechts



10 32 Dimmalimm Natalie Heuer

11 169 Njördur vom Paradies Johanna Ebeling

12 22 Bjarki vom Adlerhop Paula Racket

13 242 Undri von Welkensiek Anja Schotte

14 171 Noes Johanna SchulzKoffka

15 155 Loki vom Sonnwindhof Jannik Hippe

16 133 Kolgrimur v. Akurholt Leonie Engels

17 180 Orka vom Odinshof MarieLouisa Blöck

18 188 Prati vom Birkenbusch Lisa Burgdorf

19 187 Prati vom Basselthof Antonia Plasse

20 85 Gjarfall fra Grastenhus Johanna Lu Stöckler rechts

21 70 Frida vom Basselthof Saskia Lena Karcher rechts

22 207 Skadi von Brunsvik Enja Künne

23 223 Styr frá Blesastöðum 1A Charlotte Brüggenjürgen

24 140 Kveikur von Bredland Lea Waskowiak

25 243 Vaenting vom Basselthof JuliaKatharina Gerke

26 244 Valur vom Basselthof Lisa Celina Karcher

28. Viergang J.V5

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 216 Sólon fra Grauballe Mark Laura Born rechts

2 24 Björt von Sörlaskjol Franziska Sevekow rechts

3 36 Dóttla von Belm Anja Heise rechts

4 217 Sóti vom Stormurhof Kim Lara Lüdemann rechts

5 259 Ölvaldur-Litli vom Bockholts-Hoff Sanna Löbus rechts

6 244 Valur vom Basselthof Lisa Celina Karcher

7 133 Kolgrimur v. Akurholt Leonie Engels

8 32 Dimmalimm Natalie Heuer

9 201 Simfonia von Hestabakki Leslie Fischer

10 172 Nótt frá Skjálg Joanna Berth

11 223 Styr frá Blesastöðum 1A Charlotte Brüggenjürgen

12 187 Prati vom Basselthof Antonia Plasse

13 188 Prati vom Birkenbusch Lisa Burgdorf

14 231 T-Agnar von Brunsvik Enja Künne

15 184 Ófelia DörteLeonie Stempniewske

16 85 Gjarfall fra Grastenhus Johanna Lu Stöckler rechts

17 22 Bjarki vom Adlerhop Paula Racket rechts

18 1 Abbadis von Teichgut Samira Demmerich rechts

19 242 Undri von Welkensiek Anja Schotte rechts

20 208 Skeggi vom Frankenhof Julia Leonhard rechts

21 243 Vaenting vom Basselthof JuliaKatharina Gerke

22 194 Saedir vom Basselthof Johanna SchulzKoffka

23 180 Orka vom Odinshof MarieLouisa Blöck

24 186 Óskar von Osterbyholz Saskia Wiebe

25 178 Ofeigur v. Kronshof Anja Heise rechts

26 140 Kveikur von Bredland Lea Waskowiak rechts



27 70 Frida vom Basselthof Saskia Lena Karcher rechts

28 199 Seifur van de Meulenkamp Carina Graas rechts

29 141 Kvikur von Berlar Katja Greitemeier rechts

30 155 Loki vom Sonnwindhof Jannik Hippe rechts

29. Passprüfung Y.PP1

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 33 Dimmalimm frá Hólabaki Joelle del Rio

2 51 Erpur vom Ishof Fine Cordua

3 75 Fylkir vom Forstwald AnnaLena Draier

4 105 Hátið frá Hraukbæ Jannik Hippe

5 137 Kostur frá Vindheimum Diana Gärtner

6 173 Nýpa frá Núpakoti Xenia Becker

7 258 Ögri frá Stóra-Hofi JensHinrich Warnke

8 190 Princesa vom Steinadlerhof Johanna Beuk

9 200 Silla frá Eystri-Torfastöðum I Lara Ostertag

10 212 Skugga-Baldur vom Lipperthof Hanne Böckmann

30. Speedpass Y.P2

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 247 Villingur von Oel Stede Victoria Hoffmann

2 212 Skugga-Baldur vom Lipperthof Hanne Böckmann

3 173 Nýpa frá Núpakoti Xenia Becker

4 105 Hátið frá Hraukbæ Jannik Hippe

5 256 Öðlingur frá Lindarholti Jana Eiselt

6 258 Ögri frá Stóra-Hofi JensHinrich Warnke

31. Passrennen 150 m Y.P3

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 258 Ögri frá Stóra-Hofi JensHinrich Warnke

2 105 Hátið frá Hraukbæ Jannik Hippe

3 173 Nýpa frá Núpakoti Xenia Becker

32. Passrennen 250 m Y.P1

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 256 Öðlingur frá Lindarholti Jana Eiselt



33. Geschicklichkeit Y.TR1

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 171 Noes Johanna SchulzKoffka

2 35 Dóttla vom Teichgut AnneKathrin Otte

3 31 Brynja vom Maischeiderland Lena Racket

4 16 Baggi von Oed Tobias Warnken

5 101 Halla vom Aueblick Eilina Oertelt

6 85 Gjarfall fra Grastenhus Johanna Lu Stöckler

7 13 Ákafi von Ellenbach Carolin Veuskens

8 88 Gledi von Hestabakki Annika Timmermann

34. Tölt K.L.T7

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 114 Huginn von sörlaskjol Marie Elisabeth Nehring

2 111 Hrímnir frá Hvammi II Johanna Mundt

3 174 Nökkvi v. Erichshof Sarina Scharnhorst

4 107 Helios vom Lucahof Annika Hogh

5 167 Mökkur von Welkensiek Pauline Plasse rechts

35. Viergang K.L.V5

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 167 Mökkur von Welkensiek Pauline Plasse rechts

2 174 Nökkvi v. Erichshof Sarina Scharnhorst

3 111 Hrímnir frá Hvammi II Johanna Mundt

4 114 Huginn von sörlaskjol Marie Elisabeth Nehring

5 107 Helios vom Lucahof Annika Hogh

37. Geschicklichkeit K.L.TR1

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 134 Kolla frá Eyrarbakka Sarina Scharnhorst

38. Tölt K.M.T8



LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 257 Ögri fra Kirkjubae Juline Nehring rechts

2 225 Svalur fra Sidu Carolin Eifler

39. Viergang K.M.V6

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 225 Svalur fra Sidu Carolin Eifler

2 257 Ögri fra Kirkjubae Juline Nehring rechts

41. Führzügelklasse K.S.FZ1

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 237 Tippa von Welkensiek Marta Haroske

42. Youngsterpreis 2009 X.FU

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 245 Vignir vom Basselthof Laura Grimm

2 249 Visna vom Örlinger Hof Silke Feuchthofen

3 254 Þjalfi von Berlar Jolly Schrenk

4 45 Eldur vom Erichshof Naty Müller

5 49 Emilia von Oel Stede Dörte Mitgau

6 250 Vonin Bienwald Jan Gerd Rhenius

7 117 Hörður Neddernhof Nina Müller

8 126 Jonsi von der Priegnitz Laura Grimm

9 11 Andvari von Bombeck Silke Feuchthofen

10 20 Bjalli von Berlar Jolly Schrenk

11 72 Funa von Sunnebarge Maike Schellhorn

12 124 Jaki v. Rutenmühle Silke KöhlerTrumpa

13 100 Gæfa vom Schepershof Anna Valdimarsdóttir

14 50 Erla vom Basselthof Laura Grimm


